Monumentnummer*: 12868

Status rijksmonument
Inschrijving register* 11 maart 1975
Kadaster deel/nr 82845/143
Woonplaats* Gemeente*
Deventer Deventer

Locatienaam

Deventer

Kadastrale gemeente* Sectie*
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer
Deventer

Deventer
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Deventer

Omschrijving**

L)

Wetenschap

Smallepad 5

3811 MG Amersfoort
Postbus 1600

3800 BP Amersfoort
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Provincie*

Overijssel

Locatieomschrijving

Rijsterborgherpark

Kadastraal object* Appartement aanduiding

Grondperceel
13346
12052
12385
12386
8743
12850
12384
6940
10419
8747
9965
6938
6939
8746
13195
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Gracht, taluds en plantsoenen van Kapjeswelle tot Gibsonstraat, van Gibsonstraat tot aan het station. Gracht en aardwerken met
plantsoenaanleg, tezamen een tastbare herinnering aan de 17e eeuwse stadsfortificatie en begrenzing.

Hoofdcategorie

Subcategorie Functie
Verdedigingswerken en militaire gebouwen Gracht (B)
Kastelen, landhuizen en parken Tuin, park en plantsoen Plantsoen
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